
Prezzi IVA esclusa - Franco cantiere. La ditta si riserva il diritto di variare i prezzi e le caratteristiche tecniche dei propri prodotti senza preavviso ed obbligo alcuno
Prices are Vat excluded - Ex Factory. The company reserves the right to change prices and technical characteristics of its products without any notice or obligation

CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL CHARACTERISTICS 

Lunghezza f.t.  / Length

Larghezza  / Beam 

Peso senza motore  / Weight without engine 

Motorizzazione  / Engine 

Portata persone   / Persons 

Posti letto  / Beds 

Categoria  / Category

5,90 mt.

2,55 mt.

780 kg 

FB -  gambo L - Max 150 hp/ out-board shaft L

 n° 6+2

 -

 C

Certificazione / Certification CE

590 OPEN
€ 19.750

ACCESSORI DI SERIE
Carena bianca, cuscineria completa di colore beige, prendisole 
di prua, musone prua, bitte, ganci di alaggio, corrimano prua, 
parabrezza, scaletta bagno in acciaio inox,  impianto elettrico 
completo di bussola, tromba, luci di via, luce 360°,presa di 
corrente 12 V, pompa di sentina.

EQUIPMENT
White hull, cushions in beige colour, bow sunbath, bow roller, 
cleats, towing hooks, bow hanrail, windscreen, st.steel bath 
ladder, electrical system complete with compass, horn, 
navigation lights, anchor light, 12 V socket outlet, bilge pump.

OPTIONAL

Fascia colorata 
Coloured stripe

Colore totale
Total colour

Colore cuscineria optional 
Optional Cushion colour 

Corrimano parabrezza
Windscreen handrail

Fornello a gas 
Gas cooker 

Frigo 
Fridge 

Impianto carburante lt 90
Fuel system  L 90

Impianto idrico e doccia
Water system and shower  

€ 900

€ 2.400

€ 420

€ 300

€ 480

€ 1.490

€ 810

€ 810

Tendalino in alluminio 
Aluminium bimini 

Tendalino in acciaio inox 3 archi 
St. steel bimini 3 archs

Timoneria idraulica 
Hydraulic steering

Verricello elettrico con ancora e catena 
El winch with anchor and chain 

€ 300

€ 1.280

€ 1.290

€ 1.780

Rubinetto 
Faucet

Flexiteek plancetta 
Flexiteek platform

Piede tavolo 
Table leg 

Prolunga prendisole di poppa
Stern extension for sunbath cushion 

Stereo con 2 casse 
Stereo with 2 speakers

Telo copriscafo
Boat cover

Tendalino in acciaio inox 4 archi
St steel bimini 4 archs 

€ 130

€ 930

€ 150

€ 410

€ 450

€ 1.080

€ 1.680


